2023-09-21T04:56:00

Resumen de Facturas

l Servicios de Telefonía Factura: B1-277500115T1-0 $ 1.36

l Servicios de Internet Factura: B1-277500115T1-1 $ 550.21

l Infraestructura Factura: B1-277500115T1-4 $ 157.41

A Pagar  Antes del 30/sep/23

(Precio de lista)  **SETECIENTOS OCHO PESOS 98/100 M.N.** $ 708.98

Las facturas son una representación impresa de un CFDI, si requiere obtener la versión electrónica de tus facturas lo podrá hacer desde
el sitio de Total Play (www.totalplay.com.mx) en la sección de Mi Cuenta.

Las facturas son una representación impresa de un CFDI, si requiere obtener la versión electrónica de tus facturas lo podrá hacer